
 
ZARZĄDZENIE Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 25 marca 2024r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2024r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023r. poz. 1270)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

                 
                Na podstawie pisma  Krajowego Biura Wyborczego DPR.803.2.2024 z dnia 22.03.2024, 

DPR.804.3.2024 z dnia 19.03.2024, oraz decyzji i pism Wojewody Podkarpackiego:S-

III.17.3111.17.59.2024.ES z dnia 20.03.2024r. ,  S-III.3111.17.58.ES z dnia 20.03.2024r.,F-

VI.3111.2.13.2024 z dnia 15.03.2024r.,F-VI.3111.2.9.2024,  F-VI.31111.1.29.2024r oraz Pisma 

Ministra Finansów - wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  oraz 

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1,Nr 2  

 

§2 

 

                 W planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3  

                 

§3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                     

                                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 21/2024 

                                                                                                       z dnia  25 marca 2024r. 

                    

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony oraz sądownictwa 

23.430,00 

75109  wybory do rad gmin , rad powiatów, sejmików 

województw oraz  wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

12.000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12.000,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 11.430,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11.430,00 

758   Różne rozliczenia 5.123,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 5.123,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

5.123,00 

801   Oświata i wychowanie 406.760,00 

80104  Przedszkola 406.760,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

406.760,00 

852   Pomoc społeczna 157.603,00 

85295  Pozostała działalność 150.000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu   administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

150.000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania     7.603,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.603,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.837,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 3.837,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy(Fundusz pomocy) 

3.837,00 

   Ogółem 596.753,00 

 



                                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 21/2024 

                                                                                                       z dnia  25 marca 2024r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony oraz 

sądownictwa 

23.430,00 

75109  wybory do rad gmin , rad powiatów, 

sejmików województw oraz  wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast 

12.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

12.000,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 11.430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        746,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

                          86,73       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.340,00                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,12 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe                    216,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowany przez 

podmiot zatrudniający 

        41,10 

801   Oświata i wychowanie 411.883,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy 

szkoła) 

3.762,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (Szkoła) 

3.214,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

548,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz 

pomocy- Przedszkole) 

1.361,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (Przedszkole) 

1.150,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

211,00 

80104  Przedszkole  406.760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1.000,00 

4260 Zakup energii 17.260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

25.500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348.000,00 



852   Pomoc społeczna 157.603,00 

85295  Pozostała działalność 150.000,00 

3110 Świadczenia społeczne /dodatek 

osłonowy/ 

147.058,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.006,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,31 

4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

24,66 

4300 Zakup usług pozostałych 1.736,76 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7.603,00 

3110 Świadczenia społeczne 7.603,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3.837,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz 

pomocy) 

3.837,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

3.729,96 

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

107,04 

   Ogółem 596.753,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                

 



 

 

 
                                                                                                              Załącznik Nr 3                                                                                                                         

                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 21/2024 

                                                                                                                 z dnia  25 marca 2024r. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 330.000,00 

80104  Przedszkola 330.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

85295  Pozostała działalność 3.200,00 

 4300  Zakup usług pozostałych 3.200,00 

   Ogółem 333.400,00 

    

 

 

 

Zwiększa  się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 330.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 80.700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

50.700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

80104  Przedszkola 100.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

80107  Świetlice szkolne 2.679,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.679,00 

80195  Pozostała działalność 146.621,00 

 4300  Zakup usług pozostałych 141.262,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5.359,00 

852   Pomoc społeczna 3.400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych        200,00 

85295  Pozostała działalność     3.200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3.200,00 

  Ogółem 333.400,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                              



  



 

 


